DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E-AEDES: CONSTRUÇÃO E
VALIDAÇÃO DE UM SOFTWARE EDUCACIONAL PARA O COMBATE A DOENÇAS
VIRAIS EM ESCOLAS PÚBLICAS NO ESTADO DA PARAÍBA. de autoria de FRANCISCO
ANDERSON MARIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42814

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42814